Договор оферта

Договор (оферта) оказания услуг

Общество с ограниченной ответственностью Денум Тех (ИНН

9731091225), в лице Директора Козлова Егора Андреевича, действующего

на основании устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель»,

публикует настоящий договор об оказании услуг (далее – Договор),

являющийся публичным договором-офертой (предложением), с одной

Стороны,

и Заказчик, полностью и без оговорок принявший условия настоящего

Договора, и оплативший услуги Заказчика в рамках настоящего

Договора, тем самым заключивший настоящий Договор (оферту)

оказания услуг, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги по размещению

баннеров и/или объявлений, а Заказчик обязуется оплатить

соответствующие услуги.

1.2. Услуги оказываются посредством сайта в сети «Интернет»,

размещенного по адресу: https://tezwork.ru (далее - «Сайт»).

2.ОБЩИЕ УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

2.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику только Услуги, которые

оплачены Заказчиком в полном объеме.

2.2. Для получения определенных услуг Заказчик должен

зарегистрироваться на Сайте. После регистрации Исполнитель

предоставляет Заказчику посредством электронной почты логин и

пароль для доступа к Сайту и получения Услуг (далее — «Учетная

информация»).

2.3. В случае, если Заказчик оплатил услуги Исполнителя, а Исполнитель

не имеет возможности оказать соответствующие услуги (по причине

нарушения Заказчиком своих обязательств или иным причинам, не

зависящим от Заказчика), Заказчик вправе как по письменному

заявлению Заказчика, так и по своему усмотрению вернуть

Исполнителю денежные средства, полученные от Заказчика в рамках

оплаты соответствующих услуг.

2.4. В случае, если риступил к оказанию услуг в рамках полученной

оплаты от Заказчика, Заказчик не имеет права требовать возврата

уплаченных денежных средств.

3.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ

3.1. Исполнитель обязуется: оказать оплаченные Заказчиком услуги в

срок и в полном объеме.

3.2. Исполнитель вправе: отказать Заказчику в предоставлении услуг,

либо приостановить оказание услуг, если Заказчик не предоставил

Исполнителю требуемую Исполнителем информацию

4.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА

4.1. Заказчик обязан:

- не передавать свою учетную информацию третьим лицам;

- не использовать чужую учетную информацию;

- при использовании Сайта соблюдать условия пользования сайтом;

- самостоятельно и за свой счет решать все вопросы, связанные с

использованием прав на результаты интеллектуальной деятельности, в

том числе прав на средства индивидуализации юридических лиц,

товаров, работ, услуг, в предоставляемых для размещения Исполнителю

и/или самостоятельно размещенных Заказчиком материалах.

В случае предъявления к Исполнителю требований, претензий и/или

исков со стороны третьих лиц, в том числе со стороны

правообладателей, самостоятельно разрешать эти требования,

претензии и/или иски и за свой счет возместить все убытки

Исполнителя, возникшие в связи с ними.

5.СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

5.1.Стоимость услуг указана в Приложении № 1 к настоящему Договору.

5.2.

6.

6.1.Обязательства по оплате Услуг Исполнителя считаются момент

поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

6.2.

7.КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ ИНФОРМАЦИИ

6.1. Стороны обязуются обеспечить конфиденциальность информации,

ставшей известной в рамках исполнения настоящего Договора, в

соответствии с законодательством Российской Федерации.

6.2. Исполнитель не несет ответственность за убытки, причиненные

Заказчику в результате разглашения третьим лицам Конфиденциальной

информации Заказчика, произошедшего не по вине Исполнителя.

8.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

7.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых на себя

обязательств по Договору, Стороны несут в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации, а также положениями

настоящего Договора.

7.2. Ответственность ограничена суммой вознаграждения, полученнойот

Заказчика.

7.3. В случае, если услуга не была оказана неработоспособности Сайта

(для услуг, оказываемых посредством Сайта) в течение более чем 4

(Четырех) часов в рабочие дни в рабочее время с 9:00 до 19:00 по

времени, Исполнитель обязуется увеличить период оказания Заказчику

услуги на соответствующее количество часов, в течение которых Услуга

не оказывалась. Нарушение обязательств Исполнителем

устанавливается на основе технических средств контроля и

статистических данных Сайта.

9.ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ

8.1 Ни одна из Сторон не несет ответственности за полное или частичное

неисполнение любой из своих обязанностей, если неисполнение

является следствием таких обстоятельств, как наводнение, пожар,

землетрясение, другие стихийные бедствия, война, военные действия и

другие обстоятельства непреодолимой силы, включая выход из строя

оборудования, посредством которого Исполнителем оказываются

услуги (как на стороне непосредственно Исполнителя, так и на стороне

исполнителя, оказывающего Исполнителю услуги по размещению Сайта

в сети «Интернет»), возникшие после заключения Договора.

8.2. Документ, выданный соответствующим компетентным органом,

является достаточным подтверждением наличия и продолжительности

действия непреодолимой силы. Для подтверждения технических

неисправностей, следствием которых являлось или является

невозможность оказания Исполнителем услуг, является письменное

заключение Исполнителя с описанием возникших технических

нарушениях.

8.3. В случае действия обстоятельств непреодолимой силы более 3

(Трех) месяцев любая Сторона вправе в одностороннем порядке

отказаться от исполнения своих обязательств по Договору (расторгнуть

Договор).

9. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

9.1 Споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего

договора или в связи с ним рассматриваются в претензионном порядке.

9.2. Срок рассмотрения претензии составляет 30 (тридцать) дней с даты

получения претензии. В случае если споры не урегулированы

сторонами в претензионном порядке они должны решаться в

Арбитражном суде г. Москвы.

10.ВСТУПЛЕНИЕ ДОГОВОРА В СИЛУ И ЕГО ИЗМЕНЕНИЕ

10.1 Договор вступает в силу с момента оплаты Заказчиком

соответствующих услуг и действует до момента исполнения сторонами

своих обязательств. Прекращение срока действия Договора не

освобождает Стороны от исполнения своих обязательств по Договору.

10.2 Изменение условий Договора допускается только по соглашению

Сторон, путем подписания Сторонами дополнительного соглашения, за

исключением случаев, прямо предусмотренных Договором.

10.3. Исполнитель вправе вносить изменения в Договор, разместив

договор в новой редакции на Сайте и/или направив новую версию

Договора Заказчику. Исполнитель вправе направить новую версию

Договора Заказчику на электронную почту Заказчика и/или его

работников (представителей), с которыми Исполнитель

взаимодействует в рамках настоящего Договора. Исполнитель также

имеет право вместо отправки новой версии Договора на электронную

почту направить ее Заказчику посредством отправки в мессенджеры

работников и/или представителей, с кем Исполнитель взаимодействует

в рамках настоящего Договора.

10.4 Договор может быть расторгнут по инициативе любой из Сторон в

любое время, с уведомлением другой Стороны за 10 (Десять)

календарных дней до предполагаемой даты расторжения. В случае

расторжения Договора по инициативе любой из Сторон Исполнитель

возвращает денежные средства, уплаченные Заказчиком Исполнителю

по Договору, за вычетом стоимости фактически оказанных на дату

расторжения Договора Услуг. В случае, если расторжение Договора

происходит по инициативе Заказчика, последний обязан указать в

тексте уведомления о расторжении Договора платежные реквизиты, по

которым нужно Исполнителю произвести возврат денежных средств,

если на момент расторжения Договора будет необходимость у

Исполнителя произвести такой возврат.

10.5 Заказчик обязуется регулярно осуществлять проверку на Сайте

наличия изменений в Условиях оказания Услуг, Тарифах и в Условиях

использования Сайтов, а также Заказчик не может ссылаться на свою не

информированность о внесении таких изменений. Заказчик согласен,

что не может ссылаться на невозможность исполнения своих

обязательств по Договору надлежащим образом, или на невозможность

получения Услуг от Исполнителя, или отказываться от получения Услуг

Исполнителя на основании несогласия с Условиями оказания Услуг,

Тарифами или Условиями использования Сайтов по причине их не

оформления в письменном виде, скрепленном подписями и печатями

Сторон.

10.6 Заказчик безоговорочно согласен и признает, что достаточным и

правомерным подтверждением факта оказания любой Услуги

Исполнителя, оказываемой посредством Сайта Исполнителя, и любых

действий Заказчика на Сайте являются статистические данные,

формируемые программным обеспечением Сайта. Заказчик

подтверждает свое согласие с тем, что факт отдачи команды (клик или

нажатие клавиши, ввод информации и пр. действия) через

предоставленный Исполнителем специальный пользовательский

интерфейс на Сайте (страница Заказчика на Сайте) с использованием

Учетной информации Заказчика означает конклюдентные действия

Заказчика по Активации, согласованию наименования, содержания,

стоимости и сроков оказания Услуг или иных действий, ассоциируемых

с Заказчиком (все действия произведенные с использованием Учетной

информации Заказчика являются действиями самого Заказчика, что

является бесспорным доказательством волеизъявления Заказчика на

выполнение этих действий).

11.

Приложение № 1

Договору (оферте) оказания услуг

Тарифы